
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «09» ноября 2017 г.                                                                                                       № 1008 
 

 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный» и Правилами принятия решений о капитальных вложениях в 

объекты муниципальной собственности муниципального образования 

«Мирный», утвержденными постановлением администрации Мирного от             

21 марта 2016 г. № 239, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:   

1. Утвердить прилагаемые бюджетные инвестиции в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности муниципального 

образования «Мирный» на 2018 год. 

2. Включить бюджетные инвестиции, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления, в проект бюджета Мирного на 2018 год для их реализации.  

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                                Н.Л. Бикус 

 

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности  

муниципального образования «Мирный» на 2018 год 



                                                                                                                                                               Утверждены 

                                                                                                                                                                      постановлением администрации Мирного 

                                                                                                                                                                     от «09» ноября 2017 года № 1008 

 

БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ 

в объекты капитального строительства муниципальной собственности  

муниципального образования «Мирный» на 2018 год 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта капитального строительства 

Направление 

инвестирования 

Наименование 

главного 

распорядителя 

Наименование 

застройщика 

(заказчика) 

Срок ввода в 

эксплуатацию 

объекта 

Сметная стоимость 

объекта 

(предполагаемая 

стоимость объекта), 

тыс. руб. 

Общий 

(предельный) 

объем 

инвестиций, 

тыс. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Перевод жилищного фонда города Мирный Архангельской 

области на природный газ (перевод на природный газ 

жилых домов по ул. Ленина, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 37, 

41; ул. Пушкина, 5, 7, 9, 11, 15, 4, 6; ул. Овчинникова, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 10, 15, 19, 22, 26; ул. Мира, 4, 6, 8, 10, 12, 16;      

ул. Неделина, 4, 6, 8, 16, 14, 22, 24, 26, 30; ул. Гагарина, 1, 3, 

5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 14а, 16; ул. Чайковского , 2, 4, 5, 6, 8, 

10, 12, 14; ул. Ломоносова, 9, 9а, 11, 13) 

 строительство  

 МУ «Управление 

муниципального 

имущества, 

строительства и 

городского 

хозяйства»  

 МУ «Управление 

муниципального 

имущества, 

строительства и 

городского 

хозяйства»  

2019 год 104  249,2    

954,7    

 

в том числе: 

разработка проектно-сметной документации 531,7    

проведение государственной экспертизы 423,0 

 ИТОГО 954,7 

 

____________________________________ 


